
 

АДМИНИСТРАЦИИ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от 28.03.2014 г. № 856 
 

г. Сысерть 

 

 

Об утверждении объектов на территории Сысертского городского округа  

для исполнения наказания в виде исправительных работ  

по месту жительства осужденных  

 

 В соответствие со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 

Федерации и в целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ 

по месту жительства осужденных на территории Сысертского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить следующие предприятия и организации для отбывания наказания  в 

виде исправительных работ на территории Сысертского городского округа: 

 

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего  

профессионального образования Свердловской области 

"Сысертский социально - экономический техникум "Родник"                                - 1 место 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения  

Свердловской области "Сысертская центральная районная больница"                  - 2 места  

Государственное автономное стационарное учреждение социального  

обслуживания населения Свердловской области  

"Щелкунский психоневрологический интернат"                  - 1 место 

Государственное бюджетное учреждение Свердловской области  

"Природный парк "Бажовские места"             - 1 место 

Государственное казенное учреждение Свердловской области  

"Сысертское лесничество"               - 1 место 

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания  

населения Свердловской области "Комплексный центр социального  

обслуживания населения Сысертского района"            - 1 место 

Жилищно-строительный кооператив "Новая Сысерть"           - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Абрамовский карьер"          - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Агрофирма "Патруши"                       - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Бобровский Экспериментальный завод"         - 1 место 

Закрытое акционерное общество "ВИП"             - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Завод БМК "Энерго - Лидер"         - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Завод элементов трубопроводов"              - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Завод «Электродеталь"          - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Известь Сысерти"           - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Связьинформ"           - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Сысертский электромеханический завод"        - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Тальков камень"           - 1 место 

Закрытое акционерное общество "Форлекс"            - 1 место 



Закрытое акционерное общество "Щелкунское"              - 2 места  

Закрытое акционерное общество "Энергомаш(Сысерть)- Уралгидромаш"      - 3 места 

Крестьянское хозяйство "Баранова В.А."            - 1 место 

Крестьянское хозяйство "Рагозина Н.В."            - 1 место 

Крестьянское хозяйство " Бондарева А.Ю. "          - 1 место 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Бобровский дом культуры"            - 1 место 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Кашинский центр досуга"             - 1 место 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Культурно - оздоровительный центр" поселка Двуреченска        - 1 место 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Патрушевский центр досуга"            - 1 место 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Октябрьский сельский дом культуры им. П.Г. Зуева"         - 1 место 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Сысертский городской центр досуга имени И.П. Романенко"        - 1 место 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

"Щелкунское социально-культурное  объединение им. Ф.В. Партина"         - 1 место 

Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская              

служба Сысертского городского округа"           - 1 место 

Муниципальное казенное учреждение культуры "Большеседельниковский  

сельский дом культуры"             - 1 место 

Муниципальное казенное учреждение культуры  

"Верхнесысертский дом культуры"           - 1 место 

Муниципальное казенное учреждение культуры  

"Никольский сельский дом культуры"                     - 1 место 

Муниципальное казенное учреждение культуры  

"Первомайский  сельский дом культуры"           - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие  

"Общественное питание" Сысертского городского округа        - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие  "Силуэт"         - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие  

"Сысертское автотранспортное предприятие" Сысертского городского округа - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства  

"Южное" Сысертского городского округа           - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства   

поселка Бобровский   Сысертского городского округа                      - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства  

 поселка Двуреченск  Сысертского городского округа         - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства 

 "Западное"               - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства 

 "Северное"               - 1 место 

Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства 

"Сысертское" Сысертского городского округа          - 2 места 

Муниципальное унитарное предприятие  

Сысертского городского округа "Благоустройство"         - 2 места 

Муниципальное унитарное предприятие  

Сысертского городского округа "Ритуал"           - 1 место 

Открытое акционерное общество "Ключевский завод ферросплавов"       - 2 места 

Открытое акционерное общество "Уралпромжелдортранс" Сысертское"      - 1 место 



 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Завод элементов трубопроводов - Проект"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "КЗФ - сервис"        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Конно-спортивное общество "Надежда"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью 

 "Развлекательный комплекс "Белая Лошадь"                - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Сысертский камнеобрабатывающий завод"                                                           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Сысертский хлебокомбинат"      - 2 места 

Общество с ограниченной ответственностью "Сысерть-Электромонтаж"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Шамбор"                                        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Агрофирма "Никольское"           - 2 места 

Общество с ограниченной ответственностью  "Белый Ключ"                                - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью   

"Бобровский завод промышленной тары"             - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Бобровский Завод Строительных Конструкций"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Бор"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Бородулинское"        - 2 места 

Общество с ограниченной ответственностью  "Комплект- 92"          - 2 места 

Общество с ограниченной ответственностью  "Реканто"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Гюшдэр"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Деменьшин"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Дом тепла"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью   

"Ключевская обогатительная фабрика"             - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью   

"Колбасная Фабрика "Уралочка"                                                                                 - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Магнит"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Малахит"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Марков Камень"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "МК ЭКОПЛАСТ"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "МХК-Сысерть"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "ПКФ Уралметаллсервис"        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Продресурс"                                   - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Резцов"            - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Ресторанно -гостиничный комплекс "Смирновъ"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Технологии Комфорта"        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Торговая компания-2007"        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Уралмонолит"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "УРАЛЬСКИЕ НИВЫ"        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Услада"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Щелкунский уезд"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Эко - Чистота Урала"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "Экодрев"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "ЭКО-Спецзаказ"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  "ЭКО-СтройПалитра"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

" Щелкунский хлебозавод Сысертского райпо"            - 1 место 



Общество с ограниченной ответственностью "Автотранс-С"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Автоцентр"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Агрогазспецмонтаж"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Агрогазстройкомплект"        - 1 место 

 Общество с ограниченной ответственностью"Агрозавод Новоипатовский"        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Агростройкомплекс"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Агрофирма"Черданская"        - 2 места 

Общество с ограниченной ответственностью "Бест Ботлинг"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 1"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 2"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 3"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 4"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 5"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 6"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 7"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 8"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "БИЗ № 9"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "ДОМинанта"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Карьер-Комфорт"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Кольцовский комбикормовый завод"             - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Коневодческое хозяйство "Белая лошадь"            - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Лесные мануфактуры"                   - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Магистраль"                                    - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Медовая компания"                        - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Молочный завод БиоПродукт"     - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Мраморгаз"                                     - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Производственное Объединение 

"Промышленные Локомотивы и Агрегаты - Завод Машиностроительный"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Раббит"                                            - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Регион-Дизайн"                              - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "СенЕнерджи-Екатеринбург"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Спортивно-оздоровительный центр "Сова"                                                              - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Сысертский Арматурный Завод"  - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Сысертский литейно-механический завод"            - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Сысертское локомотивное депо" - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "ТД "Строитель"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Термогаз"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Турбаза "Солнечный камень"       - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "УЗК"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "УЛКЗ"           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Управляющая компания "Сысертская"                                                                     - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Уралочка"         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Уралстройкомплект"                    - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Уралстройкомплект-пром"          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Фарфор Сысерти"                         - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Швейник"                                      - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "ЭкоГаз"          - 1 место 



Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоГазСтрой"                          - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Картофель"                                     - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Лычев"                                           - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью  

"Компания "Регион-Тех-Проект"            - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Стройком"                - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Терминал"                 - 1 место 

Общество с ограниченной ответственностью "Иволга"                                         - 1 место 

Открытое акционерное общество племенной  

птицеводческий завод "Свердловский"           - 2 места 

Сысертское районное потребительское общество         - 1 место 

Свердловский филиал открытого акционерного общества "Эфирное" 

 (Свердловский филиал ОАО "ЭФКО")           - 1 место 

Свердловское областное государственное учреждение здравоохранения  

"Психиатрическая больница № 2"            - 1 место 

Сельскохозяйственный производственный кооператив "Исеть-Агро-2"      - 1 место 

Сельскохозяйственный производственный кооператив "Ключи"       - 1 место 

Сельскохозяйственный производственный кооператив 

 "Сысертский межхозяйственный лесхоз"          - 1 место 

Сысертское районное отделение общероссийской общественной  

организации "Всероссийское добровольное пожарное общество"       - 1 место 

Федеральное государственное учреждение "Сысертская станция  

по борьбе с болезнями животных"            - 1 место 

Федеральное государственное учреждение 

 "Центр государственного санитарно-эпидемиологического надзора  

по Сысертскому району и городу Арамиль»          - 1 место 

Федеральное государственное казенное учреждение "24 отряд федеральной 

противопожарной службы по Свердловской области"         - 1 место 

Фермерское хозяйство "Бачинин А.П."            - 1 место 

Фермерское хозяйство "Бачинин С.А."             - 1 место 

Фермерское хозяйство "Гладкова Т.А."             - 1 место 

Фермерское хозяйство "Клестов С.А. "Южное"          - 1 место 

Фермерское хозяйство "Колосов А.И."           - 1 место 

Фермерское хозяйство "Николаев А.Н."            - 1 место 

Фермерское хозяйство "Рагозина Г.П."           - 1 место 

Фермерское хозяйство "Ханин Ю.Н."            - 1 место 

Фермерское хозяйство "Хуртов В.Г. "Габиевка"          - 1 место 

 2. Постановление Администрации Сысертского городского округа от 04.05.2011 

года № 936 «Об утверждении объектов на территории Сысертского городского округа 

для исполнения наказания в виде исправительных работ по месту жительства 

осужденных» считать утратившим силу. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным 

вопросам Кузнецову Н.В. 
 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                          А.Г. Карамышев 


